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MOPR.D-PŚ.4022.209.2020

Polski Komitet Pomocy Społecznej
Zarząd Okręgowy w Lublinie
ul. Puchacza 8
20-323 Lublin

W  odpowiedzi  na  pismo  L.dz.org.363/2020  z  dnia  22  września  2020r.  dotyczące
udzielenia informacji w zakresie ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania
publicznego  z  zakresu  pomocy  społecznej  w  formie  usług  opieki  wytchnieniowej
skierowanych do członków rodzin  lub  opiekunów sprawujących  bezpośrednią  opiekę  nad
dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej lub
długoterminowej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną
możliwością samodzielnej egzystencji  oraz koniecznością stałego współudziału na co dzień
opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji a także nad osobami ze
znacznym stopniem niepełnosprawności  w miejscu  przebywania  osoby  niepełnosprawnej,
mieszkańców Miasta Lublin w 2020r. informuję: 
Ad. A.

W  edycji  2020  programu  opieka  wytchnieniowa  założono  stawkę  godzinową
przeznaczoną  na  realizację  zadnia  w  wysokości  30  zł.  Składowe  stawki  stanowią  koszty
realizacji  zadania  w  tym:  usługa  wytchnieniowa  i  obsługa  zadania  oraz  koszty  środków
ochrony  osobistej.  Zatem  kwota  przeznaczona  w  programie  na  zakup  środków  ochrony
osobistej jest proporcjonalna do liczby przepracowanych godzin.
Ad. B.  

 w przypadku osób do 26 roku życia  (studentów),  którzy nie wykonują innej  pracy
kwota bru o będzie się równać kwocie ne o,

 w przypadku osób do 26 roku życia (nie studentów), którzy nie wykonują innej pracy
kwota bru o będzie pomniejszona o składki społeczne i zdrowotne, 

 w przypadku osób  do 26 roku życia  (nie  studentów),  którzy  wykonują  inną  pracę
kwota bru o będzie pomniejszona o składki zdrowotne.

Analogicznie  niższe  koszty  po  stronie  pracodawcy  będą  miały  wpływ  na  wysokość
wynagrodzenia dla osób wykonujących usługę opieki wytchnieniowej.
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